
   

    

   

         

     

     

                  

      

     

    

  

     

    

        

  

   

    

               

      

  

      

 

   

 

 

Zarządzenie nr 117/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.10.2021 r. 

w sprawie dodatku za kierowanie i sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami 

zawodowymi w roku akademickim 2020/2021 na Wydziale Farmaceutycznym 

z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 9 oraz § 10 ust. 2 i § 12 Regulaminu wynagradzania za pracę 

i przyznawania świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiący załącznik do Zarządzenia Rektora 

nr 9/2021, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Nauczyciele akademiccy będący opiekunami praktyk za kierowanie i sprawowanie opieki nad 

studenckimi praktykami zawodowymi na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej otrzymują dodatek w wysokości – 2050 zł brutto. 

§ 2 

1. Wypłata dodatku za kierowanie i sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami 

zawodowymi nastąpi do końca 2021 roku. 

2. Wypłata dodatku, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie wniosku Dziekana, po 

złożeniu sprawozdania opiekuna praktyk zawodowych do Dziekanatu Wydziału. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

